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PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

THENT!

IMMISSIONI IN RUOLO - Anno Scolastico 2022/ 2023

ORGANICO DI DIRITTO

Ai sensi della Determinazione n. 6175 dd. 13/06/2022 (All. 1),
modificata dalla Determinazione n. 6250 dd.14/06/2022 (All. 2)

CONVOCAZIONI DOCENTI - Scuola Primaria

PALAZZO ISTRUZIONE - AULA MAGNA - VIA G. GILLI, 3 - 38121 TRENTO

INDIVIDUAZIONI / ORDINE DI CHIAMATA IN CONVOCAZIONE

SCUOLA PRIMARIA

LUNEDI' 20 GIUGNO 2022 - ORE 14.00

L’ACCETTAZIONE DELLA PROPOSTA DI ASSUNZIONE SU POSTO DI SOSTEGNO /SU POSTO DI LINGUA STRANIERA

NON E’ OSTATIVA ALL’ACCETTAZIONE DELLA PROPOSTA SU POSTO COMUNE

ADEO

PosTo SOSTEGNO

24

ADEO - AVENTI DIRITTO - C.S.T.E. - D.G.P. 816 DEL 21/05/2021

Note

o
o
2

Punteggio COGNOME e Nome

88,75 |COSLOP Alessia

88,50 |FUCALE Maria Concetta
84,00 |COMERLATI Alice
83,00 |PARISI Michela

79,25 |BALDO Arianna

77,00 |LEONARDELLI Anna
76,50 [SENTER Serena

76,00 (DUCATI Franca

72,00 |CHIZZOLA Lilia

10 63,00 [COSTA Serena
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EEIL

POSTO LINGUA STRANIERA:

INGLES

E

21

EEIL - AVENTI DIRITTO - C.S.T.E. - D.G.P. 816 DEL 21/05/2021

Note

)
o
2

Punteggio

COGNOME e Nome
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15

85,00
85,00
83,25
83,00
81,00
81,00
76,50
76,50
75,25
73,00
71,00
65,00
57,00
55,00
36,50

ORSO Laura
SENTER Serena
BALDO Arianna
LEONARDELLI Anna
ALFIERI Claudia
GILLI Elisa
BAGOZZ| Laura
PEDRI llaria
BURATTI Lorenza
CUTRONO Elisa
MARCOTULLIO Sabrina
LOZZER llaria
LAZZERI Monica
VALERI Simona
CASULLI Daniela

GRADUATORIA

ESAURITA

EETL

POSTO LINGUA STRANIERA:

TEDESCO

19

ETIL - AVENTI DIRITTO - C.S.T.E. - D.G.P. 816 DEL 21/05/2021

Note

Pos.

Punteggio

COGNOME e Nome

89,00
61,00
57,00

PEDRI llaria
HILBER Elisabeth
VALERI Simona

GRADUATORIA

ESAURITA




MARTEDI' 21 GIUGNO 2022 - ORE 09.00

EEEE

posto COMUNE

60

+ TUTTI i docenti beneficiari di L. 104/92 individuati tra gli AVENTI DIRITTO di entrambe le

graduatorie (C.S.T. 410/2020 e C.S.T.E 816/2021)

EEEE - AVENTI DIRITTO - C.S.T. - D.G.P. 410 DEL 27/03/2020

38

Note

Pos.

Punteggio

COGNOME e Nome

230
232
233
234
235
240
241
242
244
245
246
247
249
250
251
252
256
257
260
262
263
264
265
267

70,00
67,75
67,50
67,25
67,00
56,00
55,75
55,75
55,00
55,00
54,00
53,00
52,75
52,75
52,75
52,00
51,00
51,00
48,50
47,00
45,50
42,00
40,00
39,75

GELO Nicola
DALLAGIACOMA Romana
MIGNOSI Riccardo
BIANCHI Silvia
SPADONI Claudia
BONETTI Lucrezia
SALVADORI Silvia
BAILONI Paola
ISCHIA Silvia
FONTANIVE Manuela
LONGANO llaria
MONGELLI Rosalba
COLOMBO Daniela
PINTER Alessia
SANNICOLO' Monica
FOGOLARI Stefania
MAGNANI Agnese
BUIO Francesca
GILLI Valentina
MARCHESONI Silvia
TOMASI Sabrina
CALVO lolanka
SOLLECITO Michela
DELAITI llaria

SEGUE




SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO - C.S.T. - D.G.P. 410 DEL 27/03/2020

Note

Pos.

Punteggio

COGNOME e Nome

268
270
271
272
273
277
278
279
280
281
282
283
284
285

39,50
37,00
37,00
35,00
35,00
33,00
32,00
30,00
30,00
29,00
29,00
28,00
28,00
27,00

PANCHERI Marina
CAMERANESI Alice
LA MALFA Barbara
SANTUCCI DELLI PONTI Valentina
TAVERNINI Sarah
MANZANA Paolo
GOTTARDI Stefania
DE CESARE Anna
VISINTAINER lIvana
GALEAZ Martina
KELLER Roberto
CALDONAZZI Arianna
ZADRA Sonia
FONDRIEST Luciano

GRADUATORIA ESAURITA




MARTEDI' 21 GIUGNO 2022 - ORE 11.00

EEEE - AVENTI DIRITTO - C.S.T.E. - D.G.P. 816 DEL 21/05/2021 2 2
Note Pos. Punteggio COGNOME e Nome
! 1 94,00 |BATTISTI Elisa
! 2 91,00 |TAVA Barbara
! 3 90,00 |LONGHI Erica
! 4 86,00 |CHIZZOLA Lilia
! 5 84,50 |PEDRI llaria
! 6 84,00 |BOZZOLINI Noemi
! 7 84,00 BETTEGA Francesca
/ 8 83,50 |SENTER Serena
! 9 83,00 |MORANDELLI Claudia
! 10 83,00 [BORDATI Lara
! 11 83,00 |LOZZER llaria
I 12 82,50 |MARCHETTI Angela
! 13 82,00 |TAMANINI Cristina
! 14 82,00 |BAGOZZI Laura
/ 15 81,00 |PELLEGRIN Sabrina
/ 16 80,25 |BURATTI Lorenza
I 17 80,00 (FACCHINI Francesca
! 18 80,00 |PARISI Michela
! 19 79,00 |ZONTINI Daiana
! 20 79,00 |[NOTARO Antonella
! 21 78,00 (ORSO Laura
! 22 77,00 [CALLEGARI Jessica

MERCOLEDI' 22 GIUGNO 2022
dalle ore 09.00

FONOGRAMMI (da posizione 23) PER LA COPERTURA DEI POSTI RESIDUATI

dalle ore 15.00

PER LA FIRMA DEI CONTRATTI
DEI DOCENTI INTERPELLATI TELEFONICAMENTE IN MATTINATA

PRESSO
PALAZZO ISTRUZIONE - AULA MAGNA - VIA G. GILLI, 3 - 38121 TRENTO




MERCOLEDI' 22 GIUGNO 2022

DALLE ORE 09.00

FONOGRAMMI (da posizione 23)
DOCENTI INDIVIDUATI IN "ECCEDENZA"

EEEE

POSTO COMUNE

EEEE - ECCEDENZE - C.S.T.E. - D.G.P. 816 DEL 21/05/2021

Pos.

Punteggio

COGNOME e Nome

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

77,00
76,50
76,00
76,00
75,75
75,00
73,00
73,00
72,00
71,25
70,50
70,00
69,50
69,00
69,00
67,25
67,00
66,00
66,00
64,00
64,00
62,00
62,00

LEONARDELLI Anna
MARASCHIN Giorgia
MARIOTTI Verena
ORSEGA Patricio
COSLOP Alessia
MOTTIN Elisabetta Alba
FUCALE Maria Concetta
LEONARDI Paola
BONOMO Cinzia

POLI Francesca
LOMBARDI Denis
VISENTIN Lara
CAMPEA Cinzia
ALFIERI Claudia
MUSTO Mariagiovanna
MASSEI Emanuela
RIZZIl Lorenzo
PALAZZO Rosalia
BOTTI Isabella

LA FRATTA Angela
STURARO Heleanna
PRIOLO Cristiana
LAZZERI Monica
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